АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]
	«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от «20» апреля 2016 года

                                                  № 38

	              пгт. Путеец, г. Печора,
                    Республика Коми

	Об изменении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 06.03.2006г. № 13-РЗ «Об административно-территориальном устройстве Республики Коми», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Путеец», постановлением администрации городского поселения «Путеец» от 08.05.2015г. № 15 «Об утверждении положения об адресном реестре муниципального образования городского поселения «Путеец» и о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов адресации», на основании свидетельства на право пожизненного наследуемого и постоянного владения землей от 21.10.1992г. № 10-041, выданного Администрацией г. Печоры, заявления Рочевой Н.Г. от 20.04.2016г., администрация городского поселения «Путеец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Изменить адрес земельного участка ранее имевшему адрес: Республика Коми, г. Печора, садоводческое товарищество «Авиатор», участок № 41, на адрес: Республика Коми, муниципальный район «Печора», городское поселение «Путеец», садово-огородническое товарищество «Авиатор», участок № 41.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

   И.о. руководителя администрации                                               А.Ф. Гринев

image1.png